关于空港市场监管分局购买“3. 15 国际消费
者权益日”主体活动宣传服务项目、购买办
公家具及设备租赁服务、购买全媒体宣传服
务、购买计量监督检查技术服务、购买罚没
物资仓储租赁服务计划请示的回复意见

昆明市市场监督管理局空港经济区分局：
你单位关于《昆明市市场监督管理局空港经济区分局关 于购买“3.15 国际消费者权益日”主体活动宣传服务计划的请 示》、《昆明市市场监督管理局空港经济区分局关于购买办公 家具及设备租赁服务计划的请示》、《昆明市市场监督管理局 空港经济区分局关于购买全媒体宣传服务计划的请示》、《昆 明市市场监督管理局空港经济区分局关于购买计量监督检 查技术服务计划的请示》及《昆明市市场监督管理局空港经 济区分局关于购买罚没物资仓储租赁服务计划的请示》 已收 悉，经我局认真研究，意见如下：
1.根据《昆明市市本级行政事业单位通用办公设备、办 公家具配置标准(2018 版)的通知》要求，你单位涉及办公家 具及设备租赁，建议以新区综合管理部办公家具及设备配置 标准审核意见为准。
2.你单位关于购买“3. 15 国际消费者权益日”主体活动宣

— 1 —
传服务计划、购买全媒体宣传服务计划、购买计量监督检查 技术服务及购买罚没物资仓储租赁服务计划无意见，请严格 按照你单位内控及财务制度执行，并在相关网站上公示购买 信息。

[bookmark: _GoBack]云南滇中新区财政金融局 2025 年 2 月 25  日
— 2 —